UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /TB-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày      tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tạm dừng tổ chức tuyển dụng viên chức năm học 2024-2025

Ngày 03/3/2025, Sở Giáo dục và Đào tạo ban hành Thông báo số 508/TB-

SGDĐT về việc tuyển dụng viên chức năm học 2024-2025 và đã tiếp nhận phiếu

đăng ký dự tuyển của thí sinh kể từ ngày 04/3/2025.

Tuy nhiên, thực hiện nghiêm chỉ đạo của Bộ Chính trị tại Kết luận số 128-

KL/TW ngày 07/3/2025 về chủ trương công tác cán bộ và Công văn số 5949-

CV/TU ngày 11/3/2025 của Thành ủy Đà Nẵng về chủ trương tạm dừng tuyển

dụng, bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử, Sở Giáo dục và Đào tạo quyết định

tạm dừng tổ chức tuyển dụng viên chức năm học 2024-2025, dừng tiếp nhận

phiếu đăng ký dự tuyển; những thí sinh đã nộp phiếu đăng ký dự tuyển có thể

đến nhận lại hồ sơ tại Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả Sở Giáo dục và Đào tạo,

Tầng 1, Trung tâm Hành chính thành phố Đà Nẵng, số 24 đường Trần Phú, quận

Hải Châu, thành phố Đà Nẵng.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo để các thí sinh được biết, mong nhận

được sự phối hợp của các thí sinh và các cơ quan, tổ chức, cá nhân liên quan./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả Sở GDĐT;

- Giám đốc và các Phó Giám đốc;

- Trưởng các phòng thuộc Sở;

- Các ĐVSNCL trực thuộc Sở GDĐT;

- Website: www.danang.edu.vn;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Bích Thuận

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2025-03-24T10:31:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Lê Thị Bích Thuận<thuanltb1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T14:23:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T14:23:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T14:23:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!